SERVIÇO PÚB LICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
rNsTrruro FEDERÁL DE EDUCAÇÀo, ctÊI.rcte e TECNoLoGTA Do sERTÃo PERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N'037,
DE 14 DE FEVEREIRO DE 2019.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNoLocIA Do SERTÀo PERNAMBUCANO, no uso da comperência que

lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de 20108/2015,

Resolve:

Art. l' DESIGNAR o servidor abaixo indicado, para substituir o Coordenador do Curso
Técnico em Quimica, conforme estabelece o Artigo 38 da Lei 8.112190, por afastamento do
titular, para gozo de licença capacitação.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

.?
FABIANO DE ALMEIDA MARINHO

DiÍetor-Geral
Campus Petrolina

IF Sertão Pernsmbucâno

liecebido (J

a
F
1(E

I

LUANA DOS PASSOS BISPO _
Mat. SIAPE 2294062

ANAYLA DOS SANTOS
SOUSA - Mat. SIAPE

19t8726

De23/01 a
tu04t20t9

IF

+

SUBSTITUTO TITULAR PERIODO